
平成２４年度　広報経費に関する支出状況（４月～６月） (単位：千円）

番号 物品役務等の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 産総研広報誌等の発送作業 ＪＰビズメール（株） 一般競争入札 1,248 平成24年2月22日 ※

2

学術誌　日本語版「Synthesiology」および英語版

「Synthesiology English edition」の印刷・製本

（株）総合印刷新報社 一般競争入札 1,050 平成24年2月28日 ※

3

広報誌「産総研TODAY」および「AIST TODAY」

印刷・製本

（株）高山 一般競争入札 2,294 平成24年2月28日 ※

4

産総研ウェブサイトサーバ群の管理・運営支援

業務

（株）東日本技術研究所 一般競争入札 945 平成24年2月29日 ※

5 ホームページ掲載情報公開システム保守 アクモス（株）

随意契約

（競争性あり）

1,014 平成24年3月14日 ※

6

インタビュー及び同広告記事の作成・新聞への

掲載

（株）日経広告 一般競争入札 1,680 平成24年4月26日

7 JASIS2012出展小間料 ＪＡＳＩＳ委員会

随意契約

（競争性なし）

1,575 平成24年5月14日

8 GSJ地質ニュース印刷製本および発送業務 前田印刷（株）筑波支店 一般競争入札 1,523 平成24年5月23日

9

書籍「社会まるごとスマートシステム（仮題）」企

画・編集・出版・管理・販売

（株）ブレインワークス 一般競争入札 1,943 平成24年5月29日

10 ホームページ掲載情報公開システム改修 アクモス（株）

随意契約

（競争性あり）

2,367 平成24年5月29日

11

「産総研スーパークリーンルーム(SCR)での研究

紹介ビデオ」制作業務

(株)ウィンサイト

随意契約

（競争性あり）

3,473 平成24年6月22日

12

2012年産総研つくばセンター一般公開にかかる

会場設営

(株)ヒップ 一般競争入札 2,828 平成24年6月27日

※24年度予算案件


